令和６年４月

お客さま各位

 コザ信用金庫

コザしん創立 70周年記念定期預金「輝（かがやき）」の発売について

日頃より、コザ信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

  コザ信用金庫（理事長 喜友名 勇）は地域のお客さまに支えられ、令和 6年 9月 1日をもちまして

創立 70周年を迎えます。

  つきましては、お客さまへの感謝の気持ちを込め『コザしん創立 70周年記念定期預金「輝（かがやき）」』

を、令和 6年 4月 15日より下記のとおり発売開始しますので、是非この機会にお預入れください。

記

●『コザしん創立 70周年記念定期預金「輝（かがやき）」』商品概要

販 売 期 間
・令和 6年 4月 15日（月） ～ 令和 7年 3月 31日（月）

・募集総額 70億円に達し次第、締め切る予定です。

ご預金の種類 ・1年ものスーパー定期預金の元利金自動継続

お預入れ金額 ・10万円以上 700万円以内（10万円単位でのお預入れとなります）

金 利

・0.20％（なお、利息から以下の税金が差し引かれます）

税率 20.315％（内訳：国税 15.315％、地方税 5％）

・満期後は満期時の店頭金利にてスーパー定期預金（1年もの元利金自動継続）

での継続となります。

お取扱い対象
・個人および法人（沖縄県内在住の個人または沖縄県内所在の法人に限る）

・新規預入預金に限ります。

預 入 方 法 ・窓口にて証書式での預入となります。

中 途 解 約
・満期前に中途解約した場合は、預入期間に応じた解約時スーパー定期預金の

中途解約利率に応じて利息をお支払いいたします。

寄 附 先
・募集期間最終日時点の本商品残高に対する 0.01％相当額（最大 70万円）を

「沖縄こどもの未来県民会議」へ寄附させていただく予定です。

【お問合せ先】

総合企画部 推進担当 上原

電話：０９８－９３２―４７１１